

بيان الدخل الشامل
للتلاثة الأشهر المنتهية في 31 مارس 2019

المجموعة 2018 ريال عماني	المجموعة 2019 ريال عماني	الشركة الأم 2018 ريال عماني	الشركة الأم 2019 ريال عماني	إيضاح
145,320,138	141,390,331	145,279,227	141,073,450	الإيرادات
588,202	558,496	588,044	547,841	إيرادات أخرى
145,908,340	141,948,827	145,867,271	141,621,291	
(136,463,395)	(132,520,944)	(136,431,595)	(132,267,153)	تكلفة البضائع المباعة
(1,922,418)	(2,329,430)	(1,895,026)	(2,280,874)	21 تكاليف الموظفين
(1,127,937)	(1,306,354)	(1,127,903)	(1,306,330)	4 الاستهلاك
-	(830,334)	-	(830,334)	5 إستهلاك في حق الأستفاد بالأسول
(4,310,599)	(3,607,595)	(4,291,333)	(3,518,811)	22 مصروفات تشغيل وأخرى
2,083,991	1,354,170	2,121,414	1,417,789	ربح التشغيل
	-	(37,423)	(63,619)	6 حصة خسائر من شركات تابعة
(12,411)	(21,057)	(12,411)	(21,057)	7 حصة (خسائر) / أرباح من شركات شقيقة
70,507	140,077	70,507	140,077	19 صافي إيراد / (مصروف) التمويل
-	(129,280)	-	(129,280)	مصروف التمويل للالتزامات الأصول المستأجرة
2,142,087	1,343,910	2,142,087	1,343,910	الربح قبل الضريبة
(328,788)	(214,288)	(328,788)	(214,288)	17 مصروف ضريبة الدخل
1,813,299	1,129,622	1,813,299	1,129,622	الربح وإجمالي الدخل الشامل للسنة
28	18	28	18	ربحية السهم الواحد الأساسية والمخفضة (بيسة)

تشكل الإيضاحات المرفقة من 1 إلى 22 جزءاً لا يتجزأ من هذه البيانات المالية.